
令和 8年 2月吉日 

ご利用者様、ご家族様 

葛飾ロイヤルケアセンター 

 

葛飾ロイヤルケアセンター改修工事の実施について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。 

 当施設では、建物の老朽化に伴う改修工事を予定しており、3月より外壁補修工事や

屋上防水工事、その他の建物・設備改修工事の実施を計画しております。つきましては、

施設内やその近辺に業者が立ち入ると共に、フロアや居室での作業も部分的に実施させ

ていただきます。プライバシーや工事騒音（最小限に努めます）には最大限の注意を払

い実施いたしますが、皆様のご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

工事期間： 令和 8年 3月 1日～6月 30 日（※土日祝日を除く） 

工事時間： 8 時 30 分～17時 00 分 

工事内容： 外壁補修工事・屋上防水張替工事・建物内装工事・照明 LED 工事・ 

浴室改修工事・昇降機改修工事、等 

施工業者： 福田リニューアル株式会社 

 

＜ 皆様にご理解とご協力をいただきたい事項 ＞ 

１． 部分的にフロアや居室内での工事を実施いたします。（照明・内装工事など） 

２． 工事に伴い、業者の往来や工事音が発生する場合がございます。 

３． 工事の状況により、工事期間が前後する可能性がございます。 

４． 工事詳細につきましては、順次 HP・施設内掲示にてお知らせいたします。 

５． お気付きの点やご不明点ございましたら、ご連絡ください。 

 

以上 

 

葛飾ロイヤルケアセンター 西塚・秋満 


